平成 23 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長  大橋 康宏

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
    問 合 せ 先   取締役経営企画部長  関本 慎治

電 話 番 号   ０３－５４０８－５５３２

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 23 年 5 月 25 日開催予定の第 21

期定時株主総会およびその後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 兼 営業本部長

兼 商品企画部長
堀 久志

取締役副社長 兼 営業本部長

兼 商品企画部長

取締役相談役 大橋 康宏 代表取締役社長 兼 CCO

２．異動の理由

大橋康宏が平成 13 年 3 月に代表取締役社長に就任して 10 期の節目にあたり、人事の活性化を図り、

当社グループの更なる発展を目指すため異動を行うものです。

３．就任予定日

平成 23 年 5 月 25 日

４．新任代表取締役社長候補の略歴

別紙の略歴をご参考願います。

以 上

【別紙：新任代表取締役社長候補の略歴】

 新役職名      代表取締役社長

 氏 名      堀 久志（ほり ひさし）

 出 身 地      岡山県

 最終学歴      岡山県立倉敷商業高等学校卒業

 生年月日      昭和３５年１１月１０日

  略  歴      昭和５９年 ３月    黒石㈱入社

平成 ５年 ５月    当社入社

平成 ８年 ３月     当社営業本部商品部長

平成 ８年１１月     当社取締役営業本部商品部長

平成１３年 ３月     当社常務取締役営業本部長

平成２０年 ３月     当社取締役副社長兼営業本部長兼商品企画部長（現任）

    保有する

当社の株式数    ６，３７４株